



Teade Antsla valla üldplaneeringus kajastatava info kohta

Antsla valla vastuvõetud ja heakskiitmisele saadetud üldplaneeringule tegi Regionaal- ja Põllumajandusministeerium täiendamise ettepanekud 08.02.2024 kirjaga nr 14-3/661-1 alljärgnevatel teemadel:

1. Vabariigi Valitsus otsustas 20.10.2023 korraldusega nr 266 „Kaitseväge Nursipalu harjutusvälja laiendamine planeerimise kohaldamata, keskkonnamõju hindamata jätmise ja Natura asjakohase hindamise algatamine“ laiendada Nursipalu harjutusvälja.

Relvaseaduse § 85 lõige 32 sätestab, et RelvS § 85 lõike 31 alusel asutatud või laiendatud harjutusvälja alal peatuvad samal ajal varem kehtestatud planeeringud või nende osad kuni alal uute planeeringute kehtestamiseni. Vabariigi Valitsuse korraldusega arvestava tervikliku ruumilahenduse loomiseks tuleb korralduse jõustumise ajal koostamisel olevates planeerimismenetlustes korraldu-

sega arvestada või vajaduse korral algatada alal kehtivate üld- ja maakonnaplaneeringute muutmine. Nimetatud planeeringute kehtestamise otsust ei saa vaidlustada ulatuses, milles see puudutab käesoleva paragrahvi lõikes 31 nimetatud Vabariigi Valitsuse korraldusest tulenevate nõuete arvestamist planeeringus. Antsla Vallavalitsus annab teada, et Vabariigi Valitsuse 20.10.2023 korralduse nr 266 „Kaitseväge Nursipalu harjutusvälja laiendamine planeerimise kohaldamata, keskkonnamõju hindamata jätmise ja Natura asjakohase hindamise algatamine“ (RT III, 21.10.2023, 3) alusel on Antsla valla üldplaneeringusse kantud Kaitseväge Nursipalu harjutusvälja, mis on asutatud Vabariigi Valitsuse 14. veebruari 2008. a korraldusega nr 79 „Kaitseväge Nursipalu harjutusvälja asutamine ja riigivara tasuta üleandmine“, laienduse välispiir Antsla valla osas. Nursipalu harjutusala laiendamisega ja selle

piiranguvööndi ulatusega ei kaasne üldplaneeringu lahenduse muutmise vajadus.

2. Regionaalministri 15.12.2023 määrusega nr 119 „Haldusüksuste piiride muutmise Valga maakonna Valga vallas ja Võru maakonna Antsla vallas territooriumiosa üleandmisega“ (RT I, 23.12.2023, 3; määrus jõustus 1.01.2024) muutus Antsla ja Valga valla vaheline piir Valga valla Lusti küla territooriumiosa üleandmisega Antsla valla koosseisu. Antsla Vallavalitsus annab teada, et ülalnimetatud määruse alusel on Antsla valla üldplaneeringusse kantud Lustimõisa küla.

Halduspiiri muutmiseega ei kaasne üldplaneeringu lahenduse muutmise vajadus. Üldplaneeringu materjalidega saab tutvuda Antsla valla kodulehel <https://antsla.ee/uldplaneering>

Pokumaa kutsub külla!

Sellel hooajal on meiegi juures puhumas uusi tuuli. Esimene uudis on selline, et kõikide muuseumisõprade rõõmuks saab käesolevast aastast kasutada Muuseumikaarti ning selle hüvesid. Kõige mugavam viis seda endale hankida on läbi nende kodulehe.



Teine väga tähtis uudis annab teada, et Pokumaa avab igapävaselt oma ukseid 12.06 punase maasika päeval nii nagu esmakordselt 16 aastat tagasi. Kuna tegu on siiski ühe pookalendri tähtpäevaga, siis võib nii mõnigi magus üllatus aset leida ;)

Valmimas on uus kaardirakendus mis aitab mõnusamalt ja huvitavamalt matkata kõigil Pokumaa radadel. Aastate jooksul on tekkinud meile muusikahuviline püsiklientuur, kes ootab juba varakevadest saati infot uute suviste õunaaikakontsertide näol. Sellel aastal esinevad:

- 26.07 kell 21:00 Paul Neitsov
- 21.08 kell 21:00 Kaunimate aastate vennaskond (Padasoomäel)
- 17.08 kell 20:00 Mari Kalkun

Usume, et oma lemmiku leiab igaüks ning muusikat mida nautida on ka piisavalt. Tartu24 raames toimub 12 - 17.08 teine rahvusvaheline puusculptuuride sümposium. Nädala jooksul loovad erinevad skulptorid taieeid, pidades silmas Edgar Valteri tõekspidamisi.

Huvilistele saavad toimuma ka õpitoad. Täpsemaks infoks jälgi pokumaa kodukat või FB'd! Pokud on valmis ning ootavad oma sõpru juba pikisilmi, esialgu nädalavahetustel 12:00-16:00 kuid varsti juba igapäevaselt!

Kohtumiseni!

SIRJE LOODUS
Pokumaa SA turundusassistent

Keskkonnaspetsialisti tänu

31. mail on minu viimane tööpäev Antsla valla keskkonnaspetsialistina.

Kuigi see töö on olnud inspireeriv ja arendav ning samas rohkelt väljakutseid ja võimalusi pakkuv, võib ka tööst, mida armastad, ära väsida. Iseäranis siis, kui tahaks teha ja suuta rohkem, kui iseenda ressursid võimaldavad.

Olen uskunud, et harmooniline ja silmailu pakkuv väliruum aitab vähendada stressi ja suurendada õnnetunnet. Ja nagu mu isagi tavatseb öelda, tegutsenud selles lootuses, et elu muutub mu tegevuse tagajärjel paremaks.

Ikka on ka neid asju, mis jäävad krieldama.

Kahjuks pole ma suutnud lahendada Antsla linna vareste probleemi. Häid toimivaid lahendusi, mis sobiks nii inimestele kui lindudele, lihtsalt pole.

Mul on kahju, et pigem aja- kui rahapuudusel ei ole jõudnud istutada vanade puude asemele piisavalt uusi. Aga olen õppinud liikuma samm-sammu haaval, et kui suuri asju parajasti teha ei saa, siis tuleb edasi liikuda kasvõi väikeste sammude kaupa.

Loodan, et aja jooksul järjest enam inimesi teadvustab oma osa ja vastutust keskkonna hoidmises ja järjest vähem on neid, kes viskavad prügi autoaknast välja, poetavad tänavale ja haljasaladele või veavad metsa alla. Et jäätmete



sorteerimine poleks pelgalt kohustus, vaid igaüks mõistaks, et me ei saa lõpmatuseni looduse ressursse raisata.

Loodan, et lähiaastatel saavad ellu viidud Antsla valla olulised keskkonnanalased projektid, mille ettevalmistustöödesse on rohkelt ressursi panustatud - Nässmõisa järve puhastamine ning ujumiskoha rajamine ning Antsla linnasüdame uuendamine.

Siiras tänu mu armsatele kolleegidele, kes kõik teevad oma tööd südamega, panustades valla arengusse ja inimeste aitamise. Täna koostöö-

partnereid ja kohalikke ettevõtjaid, kes pakuvad erinevaid vajalikke teenuseid, aidates nii avalikku ruumi uuendada ja korrastada. Täna südamest vallaelanikke, kes mu tööle kaasa on elanud, häid mõtteid ja ideid jaganud ja osutanud kitsaskohtadele, millega vaja tegeleda.

Edaspidi jätkan ikka siinkandis oma kõige südamelähedasemas tegevuses - haljastuse valdkonnas.

LIANA NEEVE

Puude istutamine Tsooru parki

3. mail istutasid kohalikud inimesed koos vallavalitsuse töötajatega Tsooru parki kergliiklustee äärde suurelehelist pärnadest allee. See oli esimene etapp tormist räsitud pargi uuendamisprotsessis. Tulevikus on

kavas park järk-järgult uuendada, istutades puid-põõsaid ja värvirikust suurendavaid sibullilli.

Suur aitäh kõigile kõigile suurtele ja väikestele istutajatele! Rõõm on näha, et Tsooru kandi inimesed

hoolivad oma kodukohast ja on valmis ühtse kogukonnana panustama looduskeskkonna säilimisse ja arengusse.

LIANA NEEVE
keskkonnaspetsialist

Kultuuririkkuse aasta

MEISTRITE PÄEV 2024

16. JUUNIL KELL 13-16
ANTSLA VALLAMAJA TAGUSEL ALAL

- KOHALIKE MEISTRITE LAAT
- MÜLKTOID, SETODE, MÕNESTE MUUSEUMI TÖÖTOAD
- KULTUURIDE RIKAS KONTSERT
- PAKLERTI GALERI OPLASTÖÖDE NÄITUS
- VALLA SUNNIPÄEVA TÄRISTAMINE

KELL 15
SILVER SEPA KONTSERT
"LOUNA-EESTI KUURIDE
OLEMHELID"

Tartu 2024

VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

14. mail toimunud volikogu istungil:

- kehtestati Antsla valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise eeskiri;
 - täiendati Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärust. Struktuuriüksuste loetellu lisati Linda Rahvamaja.
 - moodustati 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste läbiviimiseks üks jaoskonnakomisjon ning nimetati komisjoni esimees, liikmed ja asendusliikmed.
- Protokolliga saab tutvuda Antsla valla veebilehel: <https://antsla.ee/volikogu-istungite-protokollid>

HELLE SAVI
volikogu sekretär-registripidaja

Euroopa Parlamendi valimised

Valimisperiod on seitse päeva ja kestab 3.–9. juunini.

Valimispäeval 9. juunil saab hääletada mistahes endale sobivas valimisjaoskonnas üle Eesti.

Hääletamine Antsla valla valimisjaoskonna järgmistes hääletamisruumides:

Hääletamisruum Antsla Valla Kultuurikeskuses
Kooli tee 19, Antsla linn
Avatud 3. juunist 8. juunini kell 12.00–20.00
9. juuni kell 09.00–20.00

Hääletamisruum Kuldre Koolis
Kuldre küla Antsla vald
Avatud 7. juunil kell 12.00–20.00

Hääletamisruum Tsooru Rahvamajas
Tsooru küla Antsla vald
Avatud 8. juunil kell 12.00–20.00

Hääletama tulles tuleb kaasa võtta isikut tõendav dokument, milleks on eelkõige ID-kaart, pass, diplomaatiline pass, meremehe teenistusraamat.

Elektrooniliselt on võimalik oma hääl anda 3. juunist (esmaspäev) 8. juunini (laupäev), hääletades veebilehel www.valimised.ee. Jaoskonnakomisjonid elektroonilist hääletamist ei korralda. Elektrooniliselt antud häält on võimalik valimispäeval hääletamisruumis tühistada, hääletades valimisjaoskonnas paberil hääletamisedeliga.

Kodus hääletamine

Kodus hääletamist korraldatakse 7.–9. juunil (ree-dest pühapäevani). Kodus hääletamine on mõeldud valijatele, kes ei saa tervises seisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu (kõrge iga, tervis, transpordi puudumine) hääletada valimisjaoskonnas.

Kodus hääletamiseks on vajalik esitada sellekohane taotlus vallasekretäri või jaoskonnakomisjonile. Kodus hääletamise taotlus peab sisaldama valija nime, valija isikukoodi, valija asukohta aadressi, valija sidevahendi numbrit ja kodus hääletamise põhjust. Taotluse saab esitada kirjalikult (sh e-kirjaga) või telefoni teel. Telefoni teel võetakse taotlusi vastu jaoskonnakomisjoni tööaegadel. Taotlusi kodus hääletamiseks võetakse vastu kuni 9. juuni kella 14.00-ni, kuid palume seda teha võimalikult varakult, et jaoskonnakomisjon saaks oma tööd korraldada.

Kodus hääletamiseks saab esitada avalduse:

- e-posti aadressile- kersti.kais@antsla.ee
- aadressile-F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn, 66403
- telefoni teel +372 58887362

Häälte ütlugemine toimub esmaspäeval, 10. juunil 2024 algusega kell 10.00 Antsla vallamaja II korruse volikogu saalis. Häälte ütlugemist viib läbi Antsla valla valimiskomisjon.

KERSTI KÄIS
Vallasekretär



Antsla puhkpill 40



Võrumaa esimene pasunakoor asutati Tsoorus ning võttis osa ka 1869. aasta esimesest üldlaulupeost. Selle pasunakoori loojaks oli kohalik mõisnik von Budberg, kes endise sõjaväelasena armastas puhkpillimuusikat. Kuna Tsoorus see puudus, siis lõi ta oma pasunakoori, muretses instrumendi, kes meestele noodi ja mänguõpetust jagas.

19. sajandi lõpu poole asutatud puhkpilliorkestrid, muutusid kiiresti väga populaarseks, hoolimata sellest, et pillid olid üsna kallid ja mängima õppimine raske.

Antsla Vabatahtlik Tuletõrjeühing on asutatud 1904. aasta juulikuus ja paar aastat hiljem alustati oma seltsimaja ehitusega. Tuletõrje majast sai üks suuremaid ehitisi linnas koos uhke torniga. Lisaks kooskõlmise kohana, oli see alevi põhiliseks pidude ja muude seltskondlike ürituste läbiviimise kohaks, kus peeti ka erinevaid kursusi, loenguid ja alevi sünnipäeva pidustusi. Tuletõrje Seltsil oli oma puhkpilliorkester ja selles osalemine oli auasi, esineti seltsi ja valla pidupäevadel. Mängijaid oli umbes 18 meest ning juhiks V. Värnik. (Kasutatud allikas: TÜ Filosoofia- ja teaduskond Ajaloo ja arheoloogia instituut Ene Liivo „SELTSIELU KUJUNEMINE ANTSLA VALLAS 1902-1940“ bakalaureusöö, Tartu 2015)

Esimene puhkpilliorkester loodi Antsla Põllumeeste Seltsi poolt 1911.a.

20. sajandil on veel teadaolevalt Antsla lähistel tegutsenud orkestrid Urvaste kiriku juures ja Koigu „Siiruse“ seltsimajas.

Vastseliina Muusikakooli õpetaja ja orkestrijuhut Urmas Himma esitas oma juubelikõnes küsimuse „Kust maalt alustada Antsla puhkpilliorkestri ajaarvamist?“. Vastus: „Seekordse 40. juubeliürituse aluseks on Peeter Iheri tulek Antsla Muusikakooli õpetajaks ja siinse puhkpilliorkestri dirigendiks.“. Koos puhkpilliorkestri juubeliaastapäevaga täitus Peeter Iheril

10. jaanuaril 70. eluaasta. Ühist juubelipidu tähistati Antsla Kultuurikeskuses laupäeval, 20. aprillil.

Juubelipeo ühendorkestrist võtsid osa külalilmängijad Vastseliinast (Urmas Himma), orkester „Kungla“ (Väino Repp) ja Valmierast.

Parimatel aegadel on orkestri liikmeid olnud ligi 30. Praegu on pillimehi koos dirigentide Peeter Iheri, Jaan Tamme ja

Gunars Geduševs'iga 13. Antsla Muusikakooli baasil tegeleme uute puhkpillimängijate väljaõpetamisega. Paraku on see protsess küllaltki aeganõudev.

Praegustest liikmetest on orkestri algusaegadest koosseisus mänginud Madis Pennar ning vennad Andres ja Urmas Anzov.

Juubelikontserdi kavas kõlasid tuntuimatest lugudest C. Teike-Marss „Vanad sõbrad“ ja „Arm süütab tähed ehk Rosamunde“ (akordionisolist Erma Kallasse). Kontserdi lõpuloona kõlas Valter Sööro poolt 1954.a. kirjutatud isamaalise taustaga marss „Norilsk“. Autori lapselapse initsiatiivil tegi selle loo käsikirjalisest variandist kaasaegse mängitava variandi Vastseliina puhkpilli dirigent Urmas Himma. Loo esmaettekannet toimus eelmise aasta augustis Võrus, Tammefestivali galakontserdil.

Puhkpilliorkestri tegevuses on oluline osavõtt laulupidude protsessist. Viimane Antsla puhkpilliorkestri osalemine koos Antsla Muusikakooli rivitrummaritega sai teoks 2019.a. üldlaulupeol.

Suure panuse Antsla rivitrummarite ansambli loomisele on andnud oma tead-

miste, kogemuste ja projektide kirjutamise Ene Jõgi. Esimest korda osaleti 2011.a. noorte üldlaulupeol. Tippajal kuulus rivitrummarite punkti 19 liiget. Meeldejäävaim osalemine on olnud ühelt Tartu laulupeovalt, kus Võrumaalt osales koos Antsla omadega, üle 40 trummar. Trummarite väljaõpetamisega asus tegelema Mari Vijard, kes veel ise samal ajal õppis Antsla Muusikakoolis. Hindamatu mitmekülgse panuse rivitrummarite tegevusse andis Mari ema, Rita.

Tänaseks on kõik tollaegsed rivitrummarid Antsla koolid lõpetanud ja siit kandist siirdunud mujale. Tollastest aegadest on alles osalejate mälestused.

Samas me unistame suurelt: Antsla puhkpill jätkab oma järjepidevat tegutsemist, noored pillimehed sammuvad koos kogenud mängijatega jälle kord laulupidude rongkäikudes. Antsla puhkpilliorkestri ees aga astuvad efektsetes rohe-valgetes Antsla lipu värvides riietes rivitrummarid. Rongkäiku vaatama tulnud rahvas hüüab: „Elagu Antsla rivitrummarid!“ „Elagu Antsla puhkpill!“.

ANTSLA VALLAVALITSUS AVALDAB TEADAANDE PLANEERIMISEADUSE (PLANS) § 139 LÕIKE 3 ALUSEL

Antsla Vallavalitsuse kehtestas 15.05.2024. a korraldusega nr 2-3/216 „Põllu tn 2a detailplaneeringu kehtestamine“ Põllu tn 2a krundi detailplaneeringu (DP), mille eesmärgiks on planeeringuala kasutamise otstarbe muutmine elamumaast ärimaaks ja krundile kuni 2 ärihoone planeerimine. Eesmärk on krundile mitmetoostarbeline ärihoone (toitlustus- ja büroohoone) ja iseteeninduslik autopesula (rajatis) arendamiseks ja funktsioneerimiseks vajalike ehitustingimuste ja ehitusõiguse määramine ning vajaliku taristu ja keskkonnanõuete tagamine. Planeeringuala suuruseks on ca 3200 m².

DP koostaja on Terav Kera OÜ töö nr DP-08-23.

Põllu tn 2a krundi (sh autopesula) reovesi on planeeritud juhtida Põllu tänav T1 maaüksusel asuvasse ühiskanalisatsiooni-

torustikku. Sademevee ärajuhtimine kõvakattega pindadelt on ette nähtud pinna- sisse immutamise meetodil. Sademe- ja dreenaazivee juhtimine reoveekanalisatsioonitorustikku, naaberkrundidele ja raudteemaale on keelatud. Põllu tn 2a krundi elektrivarustuse ühendus on planeeritud AJ9602:(Antsla) fiidril F5 asetseva liitumiskilbi LK213352 juurest. Liitumiskilp LK213352 asub Põllu tn 4 ja Põllu tn 4b kinnistute piiril. Põllu tn 2a krundile on määratud lokaalne soojavarustus. Detailplaneeringu realiseerumise positiivne majanduslik mõju avaldub ärikrundile uute töökohtade loomise ja piirkonna heakor- rastamise näol. Piirkond muutub atraktiivsemaks ning seeläbi tõuseb keskmine kinnisvara väärtus. Ala kordategemine ja arendamine loob eeldused lähipiirkonna uuteks arenguteks ja piirkonna aktiivsuse

hoogustumiseks. Planeeritava tegevusega negatiivne mõju majanduslikule keskkonnale puudub. Detailplaneeringuga on määratud antud piirkonda sobivad arhitektuurilised tingimused hoonete rajamiseks. Negatiivne mõju kultuurilisele keskkonnale puudub. Detailplaneeringu realiseerimisega kaasnev peamine positiivne sotsiaalne mõju on piirkonda uute töökohtade lisandumine. Planeeritavate tegevuste realiseerimisel ei ole ette näha olulist keskkonnamõju, samuti ei seata ohtu inimeste tervist, kultuuripärandit või vara.

DP on kooskõlas Antsla valla üldplaneeringuga.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Antsla Vallavalitsuses ja valla veebilehel <https://antsla.kovtp.ee/algatud-detailplaneeringud>



Põllumajandus- ja Toiduamet viib läbi tasuta marutaudivastase vaktsineerimise kampaania Kagu-Eestis

7.–9. juunini 2024 toimub koerte ja kasside tasuta marutaudi vastu vaktsineerimine Põlva, Võru ja Valga maakonnas.

Eesti on praegu marutaudi vaba, kuid püsivalt marutaudist ohustatud maa. Selleks, et kaitsta ennast ja oma lemmikloomi haiguse eest, tuleb neid regulaarselt marutaudi vastu vaktsineerida. Tea, et vaktsineerimine on kohus-

lik ja selle eest vastutab loomaomanik. Põllumajandus- ja Toiduamet tuleb Kagu-Eestisse koos vaktsineerimist teostava meeskonnaga appi. Vaktsineerimist teostavad eri piirkondades liikuvad tegevusluba omavad loomaarstid

Vaktsineerimiskohad Antsla vallas, laupäeval 8.juunil:

– Tsooru Coop kauplus 11.50-12.20

– Litsmetsa ridaelamu juures 12.25-12.55

– Antsla Coop kauplus 13.10-13.40

– Vana-Antsla endise kaupluse juures 14.15-14.35

– Kobela kauplus 14.45-15.05

– Kuldre Coop kauplus 15.15-15.35

– Uue-Antsla bussipeatus 15.45-16.05

– Urvaste seltsimaja 16.15-16.35

Pea meeles:

- vaktsineeritav loom peab olema terve ning vähemalt 3 kuud vana;
- võimalusel tuleks enne vaktsineerimist anda lemmikule 10 päeva varem ussirohtu;
- koerte ja kasside vaktsineerimine on kohustuslik vähemalt iga kahe aasta

tagant;

- loomaomanik peab tagama looma ohutu fikseerimise vaktsineerimise ajaks;
- kui loomal on olemas pass või muu dokument, siis tuleb see vaktsineerimisele kaasa võtta.

PÕLLUMAJANDUS- JA TOIDUAMET

Antsla korvpallihooaja kokkuvõte

Kevadeti liigutakse ikka tubadestest tegevustest õue, nii on ka korvpalli mängimise. Enne õuetreeninguid tõmmatakse joon alla talvise hooajale, mis tähendab kohamängude mängimist. Antsla korvpallivõistkonnad osalesid 2023/2024 hooajal kahes erinevas liigas. Jõulude eel saavutas Antsla valla võistkond Võru-Põlva Ühisliiga karika mängudel teise koha. Lisaks osaleti Vidzeme piirkonna lahtistel meistrivõistlustel Lätis, kus seitsme võistkonna konkurentsis saadi viies koht. Lätist said noored mängumehed väärt kogemusi. Suured tänud Varuosahunt OÜ-le, kes toetas võistkonda transpordiga. Kevadel toimusid Võru-Põlva ühisliiga meistrivõistlused kuue võistkonnaga, kusjuures Antslast osales kaks võistkonda. Üks peamiselt koolipoistest koosnev

noortevõistkond ja teine nõ vanadest mängijatest koosnev võistkond. Noored said harjutada kokku mängimist ja lõpetasid turniiri kuuenda kohaga. Antsla teine võistkond võitis pronksimängu 102:62 Värskas Originaal/Räpina korvpallureid. Võistkond mängis koosseisus: Eiko Roosimaa, Renee Kilter, Einar Kärgenberg, Siim Kolga, Kevin Urb, Raigo Inno, Ott Mõts, Risto Haller, Rainis Fomotskin, Velli Kurss, Kert Kits, Rauno Uibopuu, Avo Kirsbaum, Arvi Kirsbaum ja Sten Pöder. Esimese koha mängus oli Metsamõisnik/Võru võistkond üle Räpina Spordikoolist numbritega 86:71. Suvel tehakse trenni puuris ja sügisel on plaanis võtta osa populaarsusust koguvast Lõuna-Eesti Rahvaliigas, kus eelmisel hooajal võitis osa koguni 22 võistkonda.



Võru maakonna KOV töötajate meistrivõistlused korvpallis 2024. Maakonna meister Antsla valdluste 3. koht



Võru-Põlva Ühisliiga 2024 meistrivõistluste 3. koht

Oleme kriisideks paremini valmis!

Riik on käivitanud hulga tegevusi Eesti inimeste, kogukondade ja asutuste kriisivalmiduse edendamiseks. Siseministerium toetab kogukondade valmisoleku arendamist juba teist aastat pea miljoni euroga, päästeamet pakub tasuta kriisikoolitusi ja nõustamist.

Väikese Eesti elanikke on viimastel aastatel räsitud mitmed kriisid: COVID pandeemia, Ukraina sõjapõgenikud, sügistormituultes murdunud puude või märga lume ja jäite raskusest purunenud elektriliinidest tingitud voolukatkestused. Lõuna-Eesti inimesed ja kogukonnad on leidlikkuse ning hea koostöövõimega näidanud, et sellised kriisid neid rivist välja ei löö. Inimeste ja kogukondade toimetuleku kõrval on paremaks muutunud riigiasutuste ja omavalitsuste kriisideks valmisolek. Selleks on hangitud vajalikke vahendeid ja varusid, uuendatud plaane ning harjutatud õppustel neid rakendama. Riiklikul tasandil on olnud olulised elanikkonnakaitse arengud kiire ohuteavituse, hoiatussireenide, ulatusliku evakuaatsiooni ja varjumise valdkonnas. Idanaabri vaenutegevuse tagajärjel kujunenud julgeolekuolukord, tema pidev sõjatrümmi põristamine ja ähvardav oht meie elutähtsatele teenustele sunnib kõiki kriisideks valmisoleku nimel edasi pingutama. Ühiskonna kriisivalmiduse parandamiseks on siseministeriumil ja päästeameti ennetusvaldkonnal pakkuda mitmeid tegevusi, toetusmeetmeid ning koolitusi.

Kriisikoolitus peaks kõnetama igaüht
Kodanike maksimaalne valmisolek iseisvalt kriisis hakkama saamiseks tagab ühiskonna tervikliku toimimise raskemaski kriisis. Nii tavakodanikel kui

kriisiülesandeid täitvatel inimestel peab olema ette valmistatud ja läbi mõeldud kodune praktiline kriisiga toimetulek ehk kust tuleb tavapäraste teenuste ja elektri katkemisel perele vajalik vesi, toit, soojus ja elektrienergia. On tähtis, et esimeste raskuste ajal ei peaks eesliini töötajad ja asutuste võtmeisikud muretsema oma lähedaste pärast, vaid igaüks saaks täita kriisiülesandeid oma töökohal riigiasutuses, kohalikus omavalitsuses ja elutähtsat teenust tagavas asutuses või eraettevõttes.

Huvi kriisideks valmistumise ja seda puudutavate koolituste vastu on kasvanud. Meie spetsialiste kutsutakse esinema töökollektiivide, külakogukondade ja korteriühistute koosolekutele. Julgustan kõiki huvilisi edaspidigi Lõuna päästkeskuse ennetusbüroolt tasuta kriisikoolitusi tellima! 2023. aastal koolitas päästeamet tuhatkonnal kriisiõppepäeval üle 26 000 inimese. Lisaks on praktilisi kriisiteadmisi võimalik omandada erinevatel avalikel üritustel, kus päästeamet on esindatud ja avalikel õppustel. Sel aastal on hea võimalus osaleda näiteks päästeameti ja kaitseväe 5. oktoobril korraldataval ulatusliku evakuaatsiooni õppusel „Lõuna Sild 2024“. Sinna kutsuvad õppusel kaasa löövad Kagu-Eesti omavalitsused elanikke evakueeritavate rolli, keda peaks kogunema ligi 1000.

Kui kriisides üksi hakkama saad, siis



koos teistega oled kordades tugevam

Kriiside efektiivne lahendamine peab algama igale elanikule ja abivajajale võimalikult lähedalt. See tähendabki, et kriisi lahendamine algab iga inimese enda kriisiks valmisolekust. Järgmiseks toimetuleku kaitsekihiks on kogukonnad – külaseltsid, vabatahtlikud ühendused, kodanikuühiskonna võrgustikud, linnaosad, asumiseltsid ja korteriühistud ning seejärel kohalikud omavalitsused ja riigiasutused. Lõuna päästkeskus koos omavalitsuste ja külaliikumisega „Kodukant“ on kriisideks valmistumise teemasid tutvustanud juba rohkem kui kahesajale mitetulundusühingule. Neist nii mõnigi sai innustust alustada ettevalmistavaid tegevusi, et paremini oma kogukonna elanike kaitseks valmis olla. Sisekaitseakadeemia 2023. aasta uuring kogukondade kriisivõimekuse kohta tõi välja, et ligikaudu pooled küsitletud kogukonnaseltsidest olid valmis oma liikmeid kriisilukordades toetama ja osad olid seda juba teinud.

Kõige paremini suudavad oma inimesi muutusteks motiveerida kohaliku elu eestvedajad ja arvamused, kes

teevad aktiivset koostööd päästeameti ja omavalitsustega. Tegutseme selle nimel, et iga kogukonna aktivistidest saaks toimiv kriisimeeskond, kus rollid on kokku lepitud ja liikmete oskused ning võimalused kaardistatud. Teiseks tähtsaks eesmärgiks on luua ja ette valmistada kogukonna kerksuskeskused. Kerksuskeskused on kriisilukorras kasutusele võetavad hooned, kus abivajajad saavad süüa, juua, sooja, peavarju, abi ja infot. Neid saab enamuses luua külamajade või seltside kasutatavate muude hoonete baasil. Oleme kogukondi ja seltsi valmis abistama ka kriisiplaanide koostamisel, kus peavad olema kaardistatud riskid ja hoolikalt läbi mõeldud, kuidas üheskoos erinevat sorti kriisidega toime tulla. Lisaks aitame kokku panna ülevaadet kogukondade kriisivarudest ja -vahenditest ning abistada puuduolevate vahendite soetamisel riiklike toetusprojektide kaudu. Päästeamet on juba toetanud sadade tuhandete eurode väärtuses ühingutele generaatorite, meditsiinivahendite, sidevahendite ning muude kriisivarude hankimist. Siseministerium jagas läbi Kodanikuühiskonna Sihtkapitali

(KÜSK) Innovatsioonifondi eelmisel aastal ligi miljon eurot ja teist sama palju jaotatakse laiali tänavu. Kogukondade elanikkonnakaitse arendamise huvilistel soovitatakse selle kohta otsida infot KÜSKi kodulehelt.

Lõpetuseks kordan Eesti Vabariigi presidendi Alar Karise 24. veebruari Eesti Vabariigi aastapäeva kõnes väljaõeldud: „Kui maailm pöörleb aina pöörasemalt, siis seda enam on tarvis, et meil oleksid kantsid, kus tunda end turvaliselt. Lähedased, kes toetavad. Riik, kes kaitseb. Sõbrad, kes mõistavad. Ärevus ja hirm ei saa olla meie saatjad. Meil pole põhjust kedagi ega midagi karta. Meie julgus annabki kindluse, et Eesti jääb Eestiks.“

ARVI UUSTALU
Lõuna päästkeskuse ennetusbüroo juhataja

Päästeameti tasuta kriisikoolitusi Lõuna-Eestis on võimalik tellida kontaktil arvi.uustalu@paasteamet.ee. Koolituste teemad:

- Kodune valmisolek kriisiks, ohuteavitus, infoallikad, varjumine, ulatuslik evakuaatsioon jms.
- Kogukonna kriisiplaani koostamine Päästeameti ja KOV kaasabil.
- Kogukonna kriisimeeskonna loomine ja rollide jaotus.
- Kogukonnas olemasolevate kriisivarude ja vahendite kaardistamine.
- Toetusprojektide abil kogukonnale täiendavate kriisivarude ja vahendite hankimine.
- Kogukonna kerksuskeskuste loomine (kriisilukorras hoone/ruum, kus saab sooja, abi ja infot).



Erasmus+ õpirändest Antsla Gümnaasiumis

Erasmus+ õpirändeprojekti „21. sajandi oskused ja rahvusvaheline koostöö Antsla Gümnaasiumis“ raames käisime aprillis Amsterdams. Saime uusi teadmisi, kuidas toetada ja arendada 21. sajandi oskusi nii klassiruumis kui õuesõpetustes. „ICT and Outdoor Teaching and Learning“ 6-päevasel koolitusel tegime läbi praktilisi tegevusi, mida saame igapäevases õppetöös kasutada. Koolitusel kordasime üle digiturvalisuse teemad, 21. sajandi oskused, lühidalt ICT tööriistad. Vaatasime lähemalt erinevaid tööriistu - Bloocket mängude loomiseks, Youtube shorts ja CapCut videote töötlemiseks.

Ühel koolituspäeval keskendusime pilditöötlusvõimalustele. Tegime meeme, proovisime keskkondi Photopea ja Canva pilditöötlus. Ka Padlet pakub põnevaid võimalusi õppimiseks. Siinjuures peab meeles pidama, et kogu aeg seadmetes olla ei ole hea ja igas päevas peaks olema aega seitsmeks vaimseks vitamiiniks. Veel jõudsime lühidalt arutada AI plussidest ja miinustest ning sellest, et Chat GPT on võimas tööriist ja selle kasutamist peaks õpilastele õpetama. Koolituse ainsal päeval, kus ei sadanud, oli meil õuepäev - alustasime rahulikult pargis, kus kaardistasime õuesõppe võimalusi. Päeva suurimaks ülesandeks oli gruppitööna „joonistada“ tänavatele GPS-kujund, see läbi kõndida, salvestada pilte, videosid ja helifaile. Hiljem panime selle kokku keskkonna Genial.ly



abiga interaktiivseks pildiks. Eelviimast koolituspäeva alustasime Amsterdami raudteejaamast. Sealt jalutasime edasi raamatukokku, kus saime läbi teha erinevaid ajurünnaku strateegiaid. Viimane koolituspäev möödus Keukenhofis lillede õiteilu vaadeldes ning muid kultuurilisi tegevusi nautides.

Koolitus oli silmaringi avardav ning kaasahaarav. Saime praktiseerida inglise keele oskust, teha koostööd teiste Euroopa riikide õpetajatega ning täiendada oma teadmisi 21. sajandi oskuste toetamisest. Lähemalt saate meie tegemistest luge-

da õpirände blogist Antsla Gümnaasiumi kodulehel või veebiaadressil <https://sites.google.com/view/erasmuspirnneantsla-gymnaasiumis/kodu/koolitus-amsterdami-s-out-ict-and-outdoor-teaching-and-learning?authuser=0>

KRISTINA KIIDRON
Antsla Gümnaasiumi klassiõpetaja

PAULA SOLVAK
Antsla Gümnaasiumi bioloogia/geograafia õpetaja



Kaasrahastanud
Euroopa Liit



Kuldre Kooli lasteaia suure soovi täitumine

Mõned aastat tagasi avastasid Kuldre Kooli lasteaia Sipsik mõned õpetajad, et unistavad samast asjast. Kasvuhoone - tundus nii tore lisana lasteaia jaoks, ka külmal ajal saaks kasvuhoonet kasutada lisaruumina, kus õppetegevusi läbi viia. Sel kevadel nagu ikka, koos lastega külvasime oma seemned pottidesse ja ladusime need potid aknalaudadele ning jäime ootama ja jälgima taimede sirgumist, et kui taimed piisavalt suured, siis viivad lapsed need oma kodu kasvuhoonesse kasvama. Siiski sel aastal läks hoopis teisiti. Ühel heal päeval helises telefon ja sealt kõlas küsimus: „Kas te ikka veel soovite seda kasvuhoonet lasteaiale?“ Ju me unistasime suurelt ja valju häälega, kohe nii valjult, et firma Ehituskaup24 sellest kuulis. Täna saime selle suure soovi täitunud. Firma Ehituskaup24 kinkis meie lasteaiale kasvuhoone ja lasi selle ka üles panna. Lasteaial on nüüd päris oma 3x4 meetri kasvuhoone. Sel aastal saavad kõik Sipsikute taimed kasvada Sipsikute omas kasvuhoones. Suur - suur tänu sulle firma Ehituskaup24, Kuldre Kooli Sipsikute suure soovi täitmise eest.

Üks ajalooline fakt ka siia juurde. Hoone, milles praegu tegutseb Kuldre Kooli lasteaed on endine koolimaja, mis rajati 1910 aastal. Ja Kuldre Koolil oli 1950 - 1960-ndatel aastatel samuti olemas oma kasvuhoone.

KRISTINA ABSALON

Antsla Gümnaasiumi projekt “ROHELINE ANTSLA”, mida rahastab KIK, hakkab lõppema.

Projekti eesmärk oli mõista kliima soojenemise probleemi. Käesoleva projektiga püüdsime noori panna mõtlema probleemide üle: mis on ületootmine; miks toimub looduses toiduahelate muutused ja putukate vähenemine; millised on meie endi tarbimisharjumused ning kuidas neid muuta. Eesmärk oli õpetada suhtumist ressursidesse, mida tarbitakse targalt ning keskkonda hoidvalt.

Sügisel viisime läbi ringmajandusega seotud Sigrimigri laada ja korraldasime õpilastele õpitubasid. Selle laadaga planeerisime vähendada enda ümber toidu, tarbesemete jm tarbimise ning raiskamise probleeme. Laada eesmärk oli harjutada ka taaskasutust ja vähendada jäätmete hulga kasvu. Õpitoad ja laad läksid korda ning kogukonna soov on, et laad muutuks traditsiooniks.

Suurim ja kallim eesmärk kogu projektis oli teha koolimaja õuele ökomaja, mille katusel on päikesepaneelid, et toota elektrit nutiseadmetele. Õueklassi ehitus sai teoks, kuid hetkel on pooleli paneelide paigutus, kuna ökomaja seisab kooliõuel, mis on ehitusala, kuhu ei saa õpilastega minna. Kui ehitus jõuab sellesse aega, et võime seal liikuda, siis saavad ka paneelid õppeklassi katusele. Hetkel käib ka putukahotelli ehitus. III kooliastme õpilased ehitavad seda usinasti.

Õpilaste teadlikkuse kasvatamise eesmärgil viidi läbi õpitubasid koolis, kus juhendajate poolt jagatavad teadmised on koos praktilise tegevusega. Õpilaste teadlikkuse kasv muudab ka kogukonna liikmete teadlikkust vastavates eluvald-

KIKi projektist



kondades.

1.-4. klasside õpilastele viidi lisaks taaskasutuslaadale läbi 5 erinevat õpituba. Kõik õpitoad olid seotud rohetehnoloogiaga.

5.-9. klasside õpilastele toimus erinevaid tegevusi kõige rohkem. Praktikumidesse kaasasime spetsialistid. Osa õpitubasid toimusid ka koolimajast väljas. Eesmärgiks näha ja kuulda rohetehnoloogiaga seotud probleemide märkamist ja nende lahendusi. Kuna AG tegutseb GLOBE koolina, siis võimaldame lastel näha ja saada rohkem infot tänapäeva tarbimishulluse ja ületootmisega seotud tegevustest, et mõista kliimamuutuseid ja probleeme. Õpitubades käsitleti teemasid, kus saadi infot päikese-, tuule- ja

vee-energia kasutamise võimalusi Eestis ja parimaid võimalusi Võrumaal. Probleemi püstituse ja lahendusega õpetati lastele konkreetsete asjade tegemist ja selle kasutamisoskust, samas seadsime olulisele kohale taaskasutuse.

Gümnaasistide õpitoad ja praktikumid viisid läbi spetsialistid. Eesmärk oli siduda rohetehnoloogia noorte karjäärivalikuga.

Suur tänu SIHTASUTUS KESK-KONNAINVESTEERINGUTE KESKUSE rahastusele, kuna see võimaldas meie kooli õpilastel osaleda põnevates töötubades ja praktikumides.

Projekti kirjutas ja aitas ellu viia
ÜLLE ANIER



Kuldre Kooli 6.-9. klassi väljasõit Soomaale

8. mail toimus Kuldre Kooli 6.-9. klassi õpilaste väljasõit Soomaa rahvusparki. Õp-pekäik sai teoks üle-eestilise KIK-i projekti raames, kus õppisime, mis on soo ja selle erinevaid faase.

Bussisõit Soomaa külastuskeskusesse kestis kaks tundi.

Alustuseks tutvusime erinevate soo tüüpidega ning taimedega, mis soos kasvavad. Lahendasime ühe ristsõna ja kordasime õpitut. Peale seda käisime külastuskeskuse teisel korrusel, vaatasime sooloomade ja -lindude topiseid ning erinevate lindude pesasid. Oli veel palgiparvetamisest pilte. Lõunat sõime esmakordselt nii, et võtsime

termosega kaasa kuuma supi, mille meie kooli kokad olid valmis teinud. Ega põhjusega palutud kõigil toidunõu kaasa võtta! Väga huvitav kogemus oli ja edaspidi võikski võimalusel nii teha.

Lõunasõogi järel kell 12:00 algas meie jalutuskäik Riisa rabas, mille eel tuletasime meelde reeglid, mida rabas matkates silmas pidada. Õpperajal olime umbes kaks ja pool tundi. Selle ajaga sain juurde nii mõnegi olulise ja huvitava teadmise: näiteks, et rabas astudes võivad sinu jalajäljed mitmesaja aasta pärast nähtavad olla, et rabas on vesi veidi happelisem kui tavaline kraanivesi ning sookased ja männid võivad olla

mitu tuhat aastat vanemad kui meie. Osad õpilased oleksid peaaegu õpperajalt rabasse kukkunud, kuna laudtee oli nii kitsas. Tagasi kõndides nägime soos elavat rästikut! Selle kohtumise tegi naljakaks õpetajate paaniline reaktsioon.

Koduteel tegime peatuse Jõgevestes kuulsa väejuhi Barclay de Tolly mausoleumi juures ning Helmes seiklesime koos ning linnuse varemetes. Väljasõit oli silmaringi laiendav ja huvitav ning soovitan ka teistel oma vabal ajal Soomaale minna.

PAUL-OSKAR PUUSEPP
Kuldre Kooli 9. klassi õpilane

TÄNUSÕNAD JA HEAD SOOVID LUSTI LASTEAIA POOLT

Suvi koputab uksele ning meie lasteaia-aasta hakkabki taaskord ümber saama!

Meie suur rõõm on ikka meie koostöövalmid, toredad pered!

Juba eelmisel aastal teatas lasteaia hoolkogu, et ka lapsevanemad soovivad anda enda panuse meie Rohelise Kooli tegemistesse. Leiti, et sobiv võimalus selle jaoks on ühisprojekt: „Jäätmete sorteerimiskeskus igasse rühma!” Jaanuaris, kui meiega oli liitunud ka uus rühm, kuulutasimegi välja rühmadepõhise sorteerimiskeskuste ehitamise.

Ehitamise suurmeister meie majas on Eliseti, Lianne ja Romeli ema Eliise Kolk, kes ehitas valmis lisaks jäätmekestudele Lepatriinude ja Põrnikate rühmas ka poriköögi uuele, Põrnikate rühmale. Uue sõimerühma suursponsor oli ka Jaani, Pääri ja Miia isa Lehar Neve, kes tõi rühmale suure sooja vaiba, mille peal lastel mõnus toimetada on. Lisaks tõi Lehar puidu Põrnikatele aia ehitamiseks: postid ja lauamaterjali. Põrnikate rühm sai endale lisaks kauni nukumaja, mille kinkis lasteaiale Delise ja Roven Temi ema Liis Toomjõe.

Siilikeste rühma sorteerimiskeskuse valmistasid Eia vanemad Viivika ja Martin Umbleja. Martin valmistas lisaks ka uhke legolaua Siilikeste rühmale.

Sipelgate rühma jäätmekestuse paigaldas Robini isa Kaimar Kreevald. Vihma-veerenni kastmisvee kogumiseks Sipelgate maheaeda paigaldas Jasperi isa Kert Kuusik.

Kendriku isa Risto Tõniste meisterdas Oravate rühmale vahva sorteerimiskeskuse ning Liblikad said endale keskuse Riko isa



Rainer Verniku poolt.

Mesimummide rühma jäätmekestuse ehitusmeister oli Stella isa Veiko Kaljula.

Ka lasteaia endised õpetajad ei ole meid unustanud: Ene Väliste poolt said tehtud mitmed maalitud uutele jäätmekestudele ning muusikaõpetaja Erma Kallasse käis meie lapsi rõõmustamas vahvate laulumängudega.

Et uus rühm saaks endale mänguplatsi, siis oli vaja maha võtta vanad puud selle pealt: enda tehnikaga tuli kohale lasteaia abilise Jaanus Pruuli ning tegi selle töö ära. Sän & Män OÜ ettevõtja ja meie lapsevanem, Teele isa Taivo Tuusis lõikas palki-

dest valmis lauamaterjali, mis on nüüdseks juba kuivamas ja ootamas, mil meie töömees saab nendest uuele rühmale õuemaja ehitada.

Ettevõtja Kaidar Kasak osatühingust PolyTex valmistas Põrnikate liivakastidele uued puidust ääred.

Lihtsalt uskumatu, kui palju häid sõpru ja abilisi on meie lasteaial!

Soovime kõikidele erilist ja rõõmsat, kosutavat suveaega!

Lusti Lasteaia nimel
tänutundega
MAIVE SINIJÄRV

ANTSLA VALLA HARIDUS-ASUTUSTE LÕPUPEOD:

Antsla Muusikakooli lõpuaktus - 28.05 kell 17:00 (lõpetab kuus õpilast)

Kuldre Kooli lasteaed "Sipsik" lõpupidu - 31.05 liikluslinnakus kell 16:30

Lusti lasteaed - 31.05 kell 17:00

Kuldre Kooli lõpuaktus - 18.06, kell 18:00

Antsla Gümnaasiumi põhikooli osa - 19.06 kell 14:00

Antsla Gümnaasium lõpuaktus - 19.06 kell 16:30

ANTSLA MUUSIKAKOOLI UUTE ÕPILASTE VASTUVÕTT

TEE OMA ELU HUUVITAVAKSI ÕPI MUUSIKAT!

30. MAI 12:00 - 18:00

TULE TÄIDA AVALDUS JA LAULA MEILE OMA LEMMIKLAUL

Sind ootavad:
FLÖÖDID
TROMPETID
VIULID
SAKSOFOONID
KLAVERID
ORELID
KITARRID
TRUMMID
AKORDIONID
JA LAUTOD!

VÕTA KAASA EMA VÕI ISA NING ISIKUT TÕENDAV DOKUMENT!

INFO:
ANTSLAMUUSIKAKOOL.WEBBLY.COM
TAMMJAAN@GMAIL.COM
52 99 770

XXX ANTSLA PIIRKONNA LASTE JA NOORTE LAULU- JA TANTSUPIDU

SIIT NURGAST JA SEALT NURGAST

4. JUUNIL KELL 18.00 ANTSLA LAULULAVAL

ESINEVAD LUSTI LASTEAIA, KULDRE LASTEAIA, KULDRE KOOLI, OSULA PÕHIKOOLI, URVASTE KOOLI, ANTSLA MUUSIKAKOOLI, ANTSLA GÜMNAASIUMI, TANTSUSELTS PÄRLIINE JA TANTSUKOOL TANTSUTSOON LAPSED JA NOORED

Peakava (2€) saab osta alates 1. juunist kooliraamatukogust ja kohapeal enne peo algust. KAVA OSALEB JALGRATTA LOOSIMISEL!



Kas mõtled veel?

Oled sügisel kooliteed alustamas või mõtled koolirada vahetada? Sa pole veel otsustanud või oled kahevahel?

Hea sõber, kes sa veel sügisel kooliplaan kaalud. Väike vahva Kuldre Kool võtab ikka rõõmsalt vastu kõik tegusad ja õpihulised koolilapsed.

Meil on väikesed klassid, individuaalne lähenemine, mõnusad huviringid, palju toredaid ettevõtmisi ning kõik vajalik ajakohase ja väärt hariduse omandamiseks.

Ära enam mõtle! Tule Kuldre Kooli!

kuldrepk.edu.ee, +372 785 7156
5101152 (direktor Signe Vanker)
kool@kuldre.ee





22. JUUNIL 21.00
TSOORU
JAANIÕHTU

SIMMAN ANSAMBLIGA
VANAD SÕBRAD

JAANIMÄNGUD RAHVAMAJA PLATSIL

TASUTA

TOETAVAD
 TSOORU RAHVAMAJA
 ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

Antsla vald
 Ahti valge Aasta

KORRALDAVAD
 V-KLUBI
 TSOORU KÜLATEATER

ANTSLA KULTUURIKESKUS
 ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

MUUSIKASTUDIO KEVADKONTSERT

ÜKS
VÄIKE
RÕÕM

29. MAI KELL 18.00
 VESKI PUBI HOOVIS

JUHENDAJA CATHELEN HAUGAS
 ESINEVAD
 SOULSID
 NOORTEANSAMBLI
 NAISANSAMBLI JUSIMARK
 RITARRI - ROLF SAARNA
 LÕUKPILDEL - ERIB, RAPOR

AVATUD KUNSTINÄITUS JUHENDAJA EBE LINDORG
 VIHMA KORRAL ANTSLA KULTUURIKESKUSES

ELAMUSÕHTU
 "Kirev Linda"

Tartu 2024

Antsla vald
 31. august
 21:00

Hinnainfo
 Alates 22.04 45 €
 Alates 23.06 50 €
 piletilevi

Tartu 2024
 Antsla valla kultuurikeskus

Antsla vald
 Ahti valge Aasta

Antsla valla kultuurikeskus
 ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

Antsla vald
 Ahti valge Aasta

piletilevi

EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudus ja Muusikute fond PLMF esitlevad

9.06 KL 13 • HEIMTALI PEETRI KIRIK

VIRGO VELDI, PAVLO BALAKIN
TIIA TENNO

Kavas: Schubert, Händel, Verdi jt

Plmf
 Music of talent

Sisepäev saatsatunneks
 lugusid heaks

ANTSLA MUUSIKAKOOL

**LÕPU-
 AKTUS**

28.mai 17.30
 ANTSLA KULTUURIKESKUSE SAALIS

ANTSLAMUUSIKAKOOL.WEBLY.COM

ANTSLA KULTUURIKESKUS
 ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

noorte bändilaager
HAUKA ROCK
 2024
 7.-12. juuli

Sind huvitab muusika ja soovid arendada oma pillimänguoskust? Tahad proovida bänditegemist? Meie juhendajateks on professionaalsed muusikud. Toimuvad individuaalsed pilliõpped. Saad osaleda bändis ja esineda kontserdil. Tule veeda suvi lähedate muusikasõpradega!

Rütmika - Improvisatsioon - Koosmäng - Muusikateooria - Individuaaltunnid - Repertuaari valimine

LISAINFO JA REGISTREERIMINE ANTSLAKULTUUR.EE/HAUKAROCK/

Kristlik
laste- ja noorte
laager
"Järgne mulle"

LÖKKEÕHTUD, MATKAMÄNG, LAULMINE, RÜHMATÖÖD JA PALJU MUUD LÖBUSAT!

12-14 JUULI
 AVA-JUMALATEENISTUS 12.7. KL 12

URVASTE KIRIK JA PASTORAAT, VÕRUMAAL

OSALUSTASU 25€
 SAMAST PEREST
 2.LAPS 20€, 3.LAPS 15€

REGISTREERIMINE HILJEMALT 12.6.
<https://bit.ly/jargnemulle>

LISAINFO:
 SALOME 58067084
 SALOME.OLENIUS@EELK.EE

KORRALDAB VÕRU PRAOSTKOND JA EELK URVASTE KOGUDUS

ANTSLA MUUSIKAKOOL

õpilaste
kontsert

Neljapäeval 6. Juunil
 kell 17.30
 Urvaste kirikus

ANTSLAMUUSIKAKOOL.WEBLY.COM

PARLIINE
TÄNUKONTSERT

IGA
SAMM
ON
ÕIGE!

15. JUUNI
 19.00
 ANTSLA KULTUURIKESKUS

VABA PÄÄGE

ANTSLA KULTUURIKESKUS
 ANTSLA VALLA KULTUURIKESKUS

Antsla vald
 Ahti valge Aasta

Kultuurikeskus aasta 2024



Esmaspäevasel päeval, 24. juunil 2024
varasel õhtupoolikul, hakatusega kell 19
pannakse toime
MTÜ Kaksküla ja Kultuuriklubi Ruum korraldusel
Antsla vallas
Uue-Antsla Rahvamaja pargis

Vana-aja JAANIÕHTU

Kava

NÄITEMÄNG "BERG JA PÄÄSUKI"
JAANIMÄNGUD • LOTERII-ALLEGRII • KÜLAKÕRTS
LÕÕTSA VÄNTSUTA.IAD

Pidu-õhtu toimumisele aitavad kaasa
ühendasutus Antsla Valla Kultuurikeskus,
MTÜ Uue-Antsla Vanaemad ja vabatahtlikud
Toetab: Kohaliku Omaalgatuse Programm

Sissepääse prii.
Oma äránägemise järgi saab teha
pidu-õhtu toetuseks annetuse.
Vihma korral pidu rahvamajas

JAANIÕHTU

VAABINA MÕISAPARGIS

23.
JUUNI

18.00 URVASTE KAPELL
20.00 SIDRUNID

Sidrunid

Ölle- ja siidrikasti hoidmise võistlus
Tegevused lastele
Kohaliku muuseumi külastus
Kohvik (sularaha)

SISSEPÄAS TASUTA
Kui soovid Vaabina külaellu rahaliselt
panustada, siis on sul see võimalus!
Info: 53490602, 53451484, 55648348

TALUTURG

Antsla turuplatsil

8. ja 22. JUUNI
alates kl 9.00

Antsla Valla Leht

Väljaandja:
Antsla Vallavalitsus, F.R. Kreutzwaldi 1,
Antsla linn 66403 Antsla vald
tel 785 5164, vald@antsla.ee

Toimetaja:
Kalev Joab, kalev@antsla.ee

Küljendus:
MK Meedia OÜ,
info@mkmeedia.ee

Trükk: Tiraaž:
Printall 1915

Kohalettoimetamine:
Omniva

Kaastööd palume saata 17.06
vallaleht@antsla.ee

16. juunil 2024
kell 14.00
toimub Kaika
kalmistul
Vabadussõjas
langenute
Karl Mändik Ja
Peeter Treimut
mälestuskivide
avamine

KAITSELIIDU ANTSLA
ÜKSIKOMPANII



KUULUTUSED

- **Ostan metsa- ja põllumaad.** Telefon 5527322
- **Müüa 3-toaline korter** Vana-Antsla alevikus Tammiku tn 3. Hind kokkuleppel. Tel 5238394
- **Ehitame ja renoveerime majasid.** Terrasside ja saunad ehitus. Varikatused uste kohale. Mõistlik hind ja tähtaeg. Tel: 5352 8666 Aimar või www.majarenoveerimine.ee
- **Müüa suurt korralikku toidukartult.** Müüa seemne suurust kartult, erinevad sordid. Müüa tomatitaimi väga palju erinevaid sorte. Vajadusel pakun abi istutamisel. Võimalusel transport: 5131969 .

**MÜÜA KÜTTEPUID,
ERINEVAS
MÕÖDUS.
Okas- ja lehtpuu.**

Helista 5344 0633 ja
toome kohale

Kohalik
põllumajandus-
ettevõtte ostab
põllumaad

Tel: 55904411
randeagro@gmail.com

Tõrva Veemõnula

Hea naaber! Kas oled juba Tõrva Veemõnulas käinud? **Ei?** Siis tule just nüüd!

Naabritele on
mais Veemõnula
külastus

-15%

Oled käinud?

-15%

kehtib
ka Sulle!

Sind ootavad:

- » 4 sauna
- » ujumis- ja lastebassein
- » mullivannid ja päikeseterassid

Ja
lummas vaade
loodusele otse
basseinalalt!

VEEMÕNULEMISENI!

Veemõnula asub Tõrvas, Puiestee 1
Oleme avatud E-R 14.00-22.00 • L-P 10.00-22.00 •
hommikuujumine iga päev 7.00-10.00

+372 5197 5000 Tõrva Veemõnula veemonula.ee



-15%
märksõnaga
NAABRID